
OBJEKTI: Riveshje me asfalt, rrethrrotullimi Vrake - Qender Nj. Gruemire

Nr. ZERAT E PUNIMEVE I II III IV V VI VII VIII IX

I
 A. PUNIME NDERTIMORE NE TRUP TE 

RRUGES       

1 Skarifikim (FREZIM ) shtrese asfalti me makineri

2

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me 
shk ne mjet

3 Transport dheu me auto deri ne 5 km
II PUNIME SHTRESASH RRUGORE
1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2  shtese 

2 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 4cm,me 
mak

3 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri

4 Shtrese stabilizant t=10cm bankine dhe mbyllje 
gropa 

IV PUNIME TE NDRYSHME
1 Struktura monolite betoni C 16/20 kunete

SHOQERIA "LENI-ING" shpk

NDARE NE 9 KOLONA ME 7 DITE SECILA

GRAFIKU I PUNIMEVE 

INVESTITOR : MALESI E MADHE

AFATI I PERFUNDIMIT TE PUNIMEVE 63 DITE 

PROJEKTUESI
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